LUI. Gerundensis Ecclesiae limites assi-

gnantur, confirmatisque bonis om-
nibusadeam pertinentibus, statuitur,

ne clerici, ad quamcumque dignità-*

tem promoli , clericales praebendas

inibì retinere possint, 277.

LIV. Privilegium confirmationis donatio-

num a Boberto comite de Lorelello,

et Tassione, fratribus, factarum Ec-

clesiae Teatinae, 277.

LV. Auguslodunensi Ecclesiae iura ac

bona omnia confirmantur, 279.

LVI. Declaratio maternitatis Ecclesiae S.

Stephani Bisuntin. cum decreto, ut
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ibi universa episcopalis rainisterii

officia peraganlur, 280.

LVII. Monasterium Sancii Archangeli ad

Morfisam in civitate Neapoli sub

Aposlolicae Sedis proteclione et tu-

tela suscipitur, 281.

GELASIUS II.

I. Oldegario Barcbionensi episcopo, ad

Tarraconensem Ecclesiam translato,

archiepiscopatus et ius metropolicum

confirmatur
, palliumque concedi-

mi-, 285.

II. Bona omnia, ad Cluniacense mona-
sterium spectantia, pacifice semper

et quiete sub. iure eiusdem mona-
sterii fore, declaralur, 284.

III. Privilegium prò monasterio S. Sophiae

Capuanae dioecesis, 285.

IV. Gualterii Ravennatis archiepiscopi

electionem, post schisma eiuratum

a Bavennatibus, confirmat, eique

pallium cum aliis iuribus conce-

da, 285.

V. Confirmatio maternitatis Ecclesiae Lu-

canae, cui nonnulla ad id spectantia

conceduntur privilegia, 287.

VI. Confirmatio iurium omnium et pri-

vilegiorum canonicoium regularium

Lucensis Ecclesiae S. Frigdiani, 288.

VII. Confirmatio monasterii S. Mamiliani,

positi in Monte Christi, bonorumque

omnium ad illud pertinentium, 289.

VIII. Prohibitio, ne professi in Ecclesia

Sanclae Mariae Fontis Ebraldi reci-

piantur ab abbatibus aut prioribus

aliorum monasteriorum, 290.

IX. Concessio indulgentiae mililantibus

prò recuperatione Ecclesiae Caesar-

Augustanae, vel aliquid donantibus

prò eiusdem reparatione, 291.

X. Confirmatio honorum omnium, privi-

legiorum ac immunìtatum monasterii

Cluniacensis, cuius abbati dalmalicae

et sandaliorum usus conceditur, 291

.

CALLISTUS II.

I. Monasterii Trenorciensis bona omnia
confirmantur, et cum caeteris privi-

legiis monachis abbatem de gremio

eligendi conceditur facullas, 293.
II. Canonici S. Slephani et S. Ioannis

Bisunlinae civilatis a iuramentis per

eos factis liberi et soluti declaran-

tur, 295.

III. Cella Sanctae Mariae de Gordiano

Ananiensi monasterio adiudicalur

ad versus Arelatensem archiepisco-

pum et monachos Casae Dei, 296.
IV. Vindocinense monasterium, cui pri-